@bmo

MHCTPYKLUNA MO YCTAHOBKE

3ALLUMTA KAPTEPA 111.05784.1 ‘PPRPOGH-IS-
WWW.ABTOBPOHA.PO
| i roAa i OBbEM i i TUM
MAPKA 1 MOAETR -t phnyeka | pewratens | ORI 4 mpyeopa
TOYOTA " |LAND CRUISER 150 | 2009-2017 i 2.7; 2.8TD; 3.0TD; 4.0 i MK, AKIM i NMOJIHbIV
- UURRADO 2017~ 1 Tarao ;
LEXUS ’ GX460 ' 2009-2013: 2013- 4.6 ’ AKI ’ MOJIHbIN

Kpenex 3awmtbl 111.09516.1
3awumTa

[alika 3aknagHas M10 JTrouok

Brynka L=1(

bont M8x30
Llanba 8

bont M8x30
LLlanba 8

Bont M10x30
Llanba 10

WHCTPYKUMA NO YCTaHOBKE: CocTaB usgenus: i i
1. 3awmra KapTepa yctaHaBnMBaeTCAa COBMECTHO C 3aLlMTON paguaropa HanmeHoBaHue i Kon-Bo i MOMEHT 3aTaXKu
2. YcTaHoBUTbL B 0oTBEPCTUA(A) rankm 3aknagHslie M10 . . |
3. OcnabuTb 3agHee KpenneHue 3alwmnTbl pagnaropa. Bont M8x30 : 3 LY. | 24.0 Hwm
4. YcTaHOBUTb 3awwmTy: [epeaHion YacTb 3aluThl kKapTepa 3aBeCTy Nog 3aHI0 YacTb bont M10x30 1 sl 47.0 Hw
3alnThbl paguartopa, 3afHI0K YacTb 3aKpenuTb K YCTAHOBMNEHHLIM rakam 3aknagHsiM M10 1landa M8 | 2 WrT. |
6ontamn M10x30. BokoBoe kpenneHue 3akpenutb 6ontamm M8x30 uepes BTynku L=10 B Wanba M101 2 WT.
LWTaTHoe pe3bboBoe oTBEpCTHE. Moyok: 1wt
4. 3aTAHYTb GONTbI C HEOBXOAMMbIM YCUUEM. 3awuta: Wt

|

|

|

|

[lpon3BOANTENDb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUSA B KOHCTPYKLUMIO 3aLUUTHI.
TexHun4yeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com



